ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

f NDtcAçÃo Ne 071 ltl.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu EgrÉgioilenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. senhor preieito oo ü..iãiãõiõ o ,"or J. ,"gr,riãlro,cação:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com a educação e o bem estar dos arunos, e moradores doConjunto ResidencialAlagoinhas Bom Viver localizada no Bairro Nova Brasílía,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente, colocar um (01)
Ônibus Escolar no referido bairro, o que de certo irá trazer inúmeros
benefícios a todos que necessitam deste serviço essenciar.

Sala das Sessões, em 26 de Jqlho de 201g.
t í), r---\+.,^+-u.--í t, + t

l:li*ferreirf do Ntcim{nto
- |

Verpador autór.

Rua coronel Phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o_r7o_ Fone: (75) 31s2_3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia